2019 年 4 月 11 日

お客様各位

連休中のご注文受付について

日頃は弊社の商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。連休中はお客様には大変ご迷惑をお

掛けいたします。連休前、連休中に出荷をご希望のご注文のお客様はお早目のご注文をお願いいた

します。４月末から５月上旬の連休中の営業日等についての詳細は下記の通りですご確認をお願い

いたします。

                              記

 上記が営業日と休みの詳細となります。休みの日は、お電話が繋がりませんので、ご用件は、

ＦＡＸのみ受付可能です。

 ＦＡＸの場合は、ご用件内容と、返信出来るＦＡＸの電話番号のご記入をお願いいたします。

 連休中にミツバチの到着をご希望の方のご注文は、予めお聞きしてある分については、出荷は

行います。４月２５日（木）１７：００までに、ご注文をして頂くようお願いします。

 ４月２７日、３０日、５月１日、２日は、営業しております。

         （有）間室養蜂場

〒355-0134 埼玉県比企郡吉見町大串 1257-3

          (通常営業時間:月～土 8：00～17：00 日/祝:定休)

電話 0493-54-2381  FAX 0493-54-0093

日 付 営業日 休み

５月２日（木） ○

５月３日（祝・金）  ●

５月４日（祝・土）  ●

５月５日（日）  ●

５月６日（祝・月）  ●

日付 営業日 休み

４月２７日（土） ○

４月２８日（日）  ●

４月２９日（祝・月）  ●

４月３０日（火） ○

５月１日（水） ○

	2019年4月11日
	お客様各位
	連休中のご注文受付について
	日頃は弊社の商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。連休中はお客様には大変ご迷惑をお掛けいたします。連休前、連休中に出荷をご希望のご注文のお客様はお早目のご注文をお願いいたします。４月末から５月上旬の連休中の営業日等についての詳細は下記の通りですご確認をお願いいたします。